

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Eletrônico Nº 00077/2022

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Cesto Lixo</u>	Unidade	50	R\$ 339,0000	R\$ 4,4900	R\$ 224,5000

Marca: arqplast

Fabricante: arplast

Modelo / Versão: cesto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 L, SEM TAMPA

**Total do Fornecedor: R\$ 224,5000**

## 17.591.262/0001-70 - EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Espanja Limpeza</u>	Unidade	1000	R\$ 730,0000	R\$ 0,6500	R\$ 650,0000

Marca: Brilhus

Fabricante: Brilhus

Modelo / Versão: ESPONJA LIMPEZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, RETANGULAR, UMA FACE MACIA OUTRA ÁSPERA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 107 X 73MM ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, RETANGULAR, UMA FACE MACIA OUTRA ÁSPERA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 107 X 73MM

12	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100 UN	240	R\$ 3.199,2000	R\$ 9,0000	R\$ 2.160,0000
----	---------------------------	---------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: MARCA PROPRIA

Fabricante: MARCA PROPRIA

Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 20 LITROS, COR BRANCA, LARGURA 40 CM, ALTURA 50 CM, ESPESSURA 0,09 MICRA, PACOTE COM 100 UNIDADES .

13	<u>Sabonete Líquido</u>	Galão 5 L	160	R\$ 2.504,0000	R\$ 11,6000	R\$ 1.856,0000
----	-------------------------	-----------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: Mega

Fabricante: Mega

Modelo / Versão: SABONETE LÍQUIDO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO, AROMA SUAVE, PEROLADO, PRONTO PARA USO, EMBALAGEM COM 5 LITROS PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

16	<u>Água Sanitária</u>	Garrafa 5 L	550	R\$ 4.400,0000	R\$ 8,0000	R\$ 4.400,0000
----	-----------------------	-------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: Reiclean

Fabricante: Reiclean

Modelo / Versão: ÁGUA SANITÁRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMP. HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, CLORO ATIVO 2 A 2,5%, CLASSE 8, Nº RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIV.1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENS. 1,20 A 1G/L, COR AMARELA ESVERDEADA. FRASCO DE 5 L (REG. NA ANVISA) ÁGUA SANITÁRIA, COMP. HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, CLORO ATIVO 2 A 2,5%, CLASSE 8, Nº RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIV.1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENS. 1,20 A 1G/L, COR AMARELA ESVERDEADA. FRASCO DE 5 L (REG. NA ANVISA) DATA DE FABRICAÇÃO NO MÁXIMO 01 MÊS ANTERIOR À DATA DE ENTREGA

**Total do Fornecedor: R\$ 9.066,0000**

## 21.559.804/0001-03 - GERBRA COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Vassoura</u>	Unidade	60	R\$ 669,0000	R\$ 11,0000	R\$ 660,0000

Marca: JB

Fabricante: HALLEY

Modelo / Versão: 03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 17 CM, COMPRIMENTO CERDAS 13 CM, CABO COLADO, CHAPA Nº 3. Marca JB

**Total do Fornecedor: R\$ 660,0000**

## 21.856.981/0001-43 - WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Detergente</u>	Embalagem 5 L	240	R\$ 4.831,2000	R\$ 12,7100	R\$ 3.050,4000

Marca: BOKRISS

Fabricante: BOKRISS

Modelo / Versão: BOKRISS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSTO DE TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, P/REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, REGISTRADO NA ANVISA, FR COM 5 LITROS

15	<u>Vassourinha</u>	Unidade	100	R\$ 473,0000	R\$ 3,7100	R\$ 371,0000
----	--------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** WTRADE  
**Fabricante:** WTRADE  
**Modelo / Versão:** WTRADE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURINHA, MATERIAL DAS CERDAS NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, APLICAÇÃO LIMPEZA SANITÁRIO

**Total do Fornecedor:** R\$ 3.421,4000

**23.533.848/0001-81 - R T COSTA FELICIANO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100 UN	240	R\$ 5.769,6000	R\$ 23,7900	R\$ 5.709,6000

**Marca:** DONAPACK

**Fabricante:** DONAPACK

**Modelo / Versão:** Saco preto 100 litros - Dimensões: 70x82cm - Espes

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, MEDINDO LARGURA 70 CM, ALTURA 82CM, COR PRETA, 0,0013 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. MODELO: Saco preto 100 litros - Dimensões: 70x82cm - Espessura / Micra 0,0013 - Anexo Catálogo

**Total do Fornecedor:** R\$ 5.709,6000

**41.737.131/0001-33 - JC TEIXEIRA & CIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Rodo</u>	Unidade	80	R\$ 2.006,4000	R\$ 24,9800	R\$ 1.998,4000

**Marca:** CARLA

**Fabricante:** INDUSTRIA DE VASSOURAS WASSAN LTDA

**Modelo / Versão:** UD

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, MATERIAL SUPORTE ALUMÍNIO, 65 CM, COM MANOLA, ALTURA MÍNIMA 1,50 M, 2 BORRACHAS

**Total do Fornecedor:** R\$ 1.998,4000

**42.823.896/0001-59 - CATTLEYA ASSESSORIA E SERVICOS EXTRAJUDICIAIS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Luva Borracha</u>	Par	100	R\$ 320,0000	R\$ 2,7300	R\$ 273,0000

**Marca:** Nobre

**Fabricante:** Goedert

**Modelo / Versão:** Slim

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO PEQUENO, AMARELA, PALMA ANTIDERRAPATE, INTERIOR LISO E TALCADO, MULTIUSO.

8	<u>Luva Borracha</u>	Par	240	R\$ 1.392,0000	R\$ 2,7300	R\$ 655,2000
---	----------------------	-----	-----	----------------	------------	--------------

**Marca:** Nobre

**Fabricante:** Goedert

**Modelo / Versão:** Slim

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO AMARELA, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO E TALCADO, MULTIUSO

**Total do Fornecedor:** R\$ 928,2000

**Valor Global da Ata:** R\$ 22.008,1000

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**